**FRIDAY SERMON / വെള്ളിയാഴ്ച മുത്തുബ
HAZRAT KHALIFATHULLAH MUNIR AHMAD AZIM (A)
18 MAY 2018 (02 RAMADAN 1439 AH)**

**“TYPES OF FASTING”
പ്രതാനുഷ്ഠാന രീതികൾ**

സലാമിനു ശേഷം ഹസ്രത് ഖലീഫത്തുല്ലാഹ് തശഹ്ഹൂദ്, തഅവൂദ്, സുറ:അൽഫാതിഹ ഓതിയ ശേഷം “പ്രതാനുഷ്ഠാന രീതികൾ” എന്ന വിഷയത്തെ ആസ്പദമാക്കി വെള്ളിയാഴ്ച മുത്തുബ ആരംഭിക്കുകയുണ്ടായി.

“സത്യവിശ്വാസികളെ, നിങ്ങളുടെ മുമ്പുള്ളവരുടെ മേൽ നിശ്ചയിക്കപ്പെട്ടിരുന്നതു പോലെ നിങ്ങളുടെമേലും വ്രതം നിശ്ചയിക്കപ്പെട്ടിരിക്കുന്നു.